ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  ЖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,
17 нче йорт. Тел.3-13-44.

[image: вар 1(герб)]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел. 3-13-44.

              БОЕРЫК                                                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                             от  ______________                                                                                               № ________

О проведении районных соревнований учащихся по
легкоатлетическому кроссу на призы мастера спорта СССР по легкой атлетике Шаемова Ф.Ш.

       В целях пропаганды здорового образа жизни и популяризации физической культуры и спорта и легкоатлетических видов соревнований:

       1. Провести 21 ноября 2014 года районное соревнование учащихся по легкоатлетическому кроссу на призы мастера спорта СССР по легкой атлетике Шаемова Ф.Ш.
2. Утвердить Положение о проведении районного соревнования учащихся по легкоатлетическому кроссу на призы мастера спорта СССР по легкой атлетике Шаемова Ф.Ш. согласно приложению №1.
       3. Расходы на подготовку и проведение произвести из Фонда развития Актанышского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению №2.
       4. Рекомендовать директору филиала ОАО «Татмедиа» «Актанышский информационно-редакционный центр» Хуззятову И.Н. опубликование настоящего распоряжения в районной газете «Актаныш таннары».
[bookmark: _GoBack]5. Начальнику отдела информатизации и защиты информации Камалову Р.М. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Актанышского муниципального  района.
       6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Руководителя исполнительного комитета по социальным вопросам Л.Я. Шамсунову.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                      И.Э. Фаттахов

image1.png